
 

UCHWAŁA NR XXXII/232/21 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Żłobek Miejski 

w Szydłowcu oraz utworzenia jednostki budżetowej Miejski Zespół Żłobków w Szydłowcu 

i nadania jej statutu. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz.75) 

oraz  art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt  2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych  ( Dz. U. z  2021 r.  poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr LI/367/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Żłobek Miejski w Szydłowcu oraz utworzenia 

jednostki budżetowej Miejski Zespół Żłobków w Szydłowcu i nadania jej statutu, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszej Uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszej Uchwały; 

3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Plewa  

 

 

 

 


